

اذان صبح:۰۴:۵۰	طلوع آفتاب:۰۶:۲۰	اذان ظهر:۱۲:۱۳	غروب آفتاب:۳:۰۳	اذان مغرب:۲۰:۲۲	نیمه شب:۰۰:۲۷
بیهان	۷- دقیقه	ماهنور، بندراماد	۱۵/۷-دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+ دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۱۵/۲+دقیقه
بافلق، هندijan، هسکل، امیدیه، آغاجاری	۵/۳-دقیقه	لالی	۵/۱-دقیقه	هويزه، اندیشک، دزفول	۷+دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش، دانیال، آبادان، سوسنگرد	۲۲+دقیقه
مسجدسلیمان	۵/۷-دقیقه	گوند، ملالان	۵/۱-دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۵/۱+دقیقه

استراماچونی: پیوند من با ایران فراتر از فوتبال است

«آندره آ استراماچونی» با اشاره به دوران حضور در ایران در کسوت سرمربی استقلال تهران گفت: پیوند من با ایران فراتر از فوتبال است. به گزارش ایرنا، شبکه اسکای اسپورت گفت و گوی خود را با استراماچونی این گونه آغاز می کند: همه چیز از اینتر میلان شروع شد، سپس اودینزه پائانتیانیکوس، اسپارتا پراگ و سپس تجربه ایران با استقلال؛ تجربه ای که استراماچونی در مقاطع مختلف نسبت به آن واکنش نشان داده است. استرا بار دیگر با اشاره به آن روزها گفت: ایران ماجراجویی زیبا و باورنکردنی بود. تا همیشه از آنان سیاستگزارم؛ پیوندی که در این ۶ ماه شکل گرفت بی شک فراتر از فوتبال است. استراماچونی در خصوص دوران حضور در اینتر و پیروزی برابر یوونتوس گفت: فتح تورین ستودنی بود؛ یوونتوس ارتشی بود که بدون نقطه ضعف فوتبال بازی می کرد. تنها قهرمانان می توانند این طور برنده شوند بی رحمانه بازی کردیم. به یاد دارم در آن بازی دستم شکست؛ وقتی گل خوردیم فکر کردم ۶ بر صفر خواهیم باخت چون حتی در آن برهه هم با سه مهاجم بازی می کردیم. در آن دیدار همه شریک بودند و تاثیر گذار؛ یک پیروزی به سبک اینتر.

سرمربی سابق باشگاه استقلال درباره دلایل خروجش از اینتر، گفت: عوامل زیادی دخیل بود. مصدومان زیاد اعتماد به نفس ما را از بین برد چون کسانی که از دست دادیم بازیکنان کلیدی ما بودند. ساموئل، رانوجیا و خوان زسوس؛ انتقال اشنايدر هم مزید بر علت شد تا ما با سیستم ۳-۴-۳ بازی کنیم. ابتدا ساموئل مصدوم شد و بعد استانکوویچ، میلیتو، کیوو و زانتي پشت سر او مصدوم شدند. تصور نمی کنم زانتي تا قبل از آن اصلا مصدوميت را تجربه کرده بود. به هرحال تقدیر و سرنوشت این بود. یک تراژدی واقعی برای یک سرمربی جوان. آنها ستون های تیم بودند که مرادر مسیر حمايت می کردند؛ سپس اخبار فروش باشگاه یک زمین لرزه واقعی به وجود آورد.

آینده، استراماچونی را به شکلی فزاینده به سمت ایران سوق می دهد جایی که می تواند تیم ملی این کشور را هدایت کند اما بازگشت به ایتالیا طبیعتا وی را خوشحال تر خواهد کرد و در واقع تمایل وی «هدایت یک تیم جوان، پروژه ای جذاب است.»

سلطانی فر: فرایند حق پخش در حال اجراست

مالي که به دليل تحريم های ناعادلانه، کشور با آن مواجه شده و محدوديت منابع درآمدی، نتوانسته ايم از تخصيص کامل آن استفاده کنیم ولي با این قانون، بنیان بسیار خوبی گذاشته شده است



و می تواند کمک زیادی به اجرای طرح های مختلف و تامین نیازهای هیات های ورزشی داشته باشد.

سلطانی فر اقدامات توسعه ای در زیر ساخت های ورزش کشور را مهم بر شمرد و اظهار داشت: با وجود محدودیت های منابع مالی در سال های ۹۷-۹۸، بیش از یک هزار و ۲۰۰ طرح افتتاح و به بهره برداری رسید و ۸۰ طرح هم آماده و به مرحله افتتاح رسیده است.

وی همچنین ظرفیت ورزشگاه های فوتبال در کشور را توجه قرار داد و گفت: با توجه به برخورداری ورزشگاه ۵۰ هزار نفری پارس شیراز که یکی از بهترین مجموعه های ورزشی است یا ورزشگاه بسیار شیک فولاد آرنا و ورزشگاه امام رضا (ع) در مشهد که آستان قدس آن را احداث کرده است و ورزشگاه غدیر اهواز و نقش جهان اصفهان، توان ورزش کشور را برای میزبانی مسابقات بین المللی افزایش داده است.

وزیر ورزش در ادامه یکی از مشکلات ورزش کشور را دلالتی و واسطه گری و زد و بندهای پشت پرده عنوان کرد و گفت: کشف آن فقط در توان وزارت ورزش و جوانان نیست، بنابراین با توجه به اینکه عزم جلوگیری از فساد وجود دارد به وزیر اطلاعات نامه نوشتم از طرفی وزارت اطلاعات در این ۶ سال نهایت همکاری و پشتیبانی را داشته است.

وی درباره ورود زنان به ورزشگاه ها اشاره و از آن به عنوان اتفاق بزرگ یاد کرد که پس از سال ها پیگیری با حفظ شئونات اسلامی امکان حضور زنان فراهم شد.

سلطانی فر فعال شدن اقتصاد ورزش را هم در کشور ضروری دانست و گفت: اقتصاد ورزش در ایران از به نسبت خیلی از کشورها تفاوت دارد بطوری که بعد از ۴۰ سال که صدا و سیما زیر بار حق پخش به عنوان یکی از منابع مهم ورزش نمی رفت، توانستیم حق پخش را در قالب تبصره ای در بودجه ۹۹ با بهره ۳۰ درصد وزارت ورزش و جوانان و ۷۰ درصد صدا و سیما بگنجانیم و امسال در بودجه گذاشتیم. فرایند اجرایی شدن آن در حال انجام است.



هستند.هافبک ۳۱ ساله فصل جاری برای شیب اهلی ۱۲ بازی از ۱۹ بازی را انجام داد. او از سال ۲۰۰۸ برای شیب اهلی بازی می کند.

الوحده یکی از رقبای استقلال در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا است و با جذب این بازیکن به دنبال تقویت خط میانی اش پیش از دیدار با شاگردان مجیدی است.

به گزارش فارس، سایت «الامارات الیوم» خبر داد باشگاه الوحده برای جذب اسماعیل الحمادی، وینگر شیب الاهلی دبی وارد عمل شد.

بنا به گزارش های رسیده الحمادی قراردادش با شیب الاهلی به پایان رسیده و می تواند به عنوان بازیکن آزاد به هر تیمی برود. به همین خاطر مسئولان باشگاه الوحده به دنبال جذب این هافبک

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، موضوع بلیت فروشی رقابت های لیگ برتر در سال های اخیر حاشیه های زیادی را داشته است.

شرکت تجهیز و توسعه اماکن ورزشی، بلیت فروشی بازی های لیگبرتر را از ابتدای لیگ نوزدهم برعهده داشت اما باشگاه پرسپولیس به صورت رسمی عنوان کرد که از

وزیر ورزش و جوانان گفت: اقتصاد ورزش در ایران با سایر کشورها تفاوت دارد و بعد از ۴۰ سال که صدا و سیما زیر بار حق پخش به عنوان یکی از منابع مهم ورزش نمی رفت، توانستیم حق پخش را در قالب تبصره ای در بودجه ۹۹ با بهره ۳۰ درصد وزارت ورزش و جوانان و ۷۰ درصد صدا و سیما بگنجانیم.

به گزارش ایرنا، «مسعود سلطانی فر» در دیدار با اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی افزود: بعد از ۴۹ سال که قانون قدیم ورزش کشور مبنای تصمیم گیری در حوزه ورزش بود، از سه سال پیش لایحه اهداف وظایف و اختیارات تهیه و به مجلس تقدیم و در نهایت تصویب شد که پس از تایید شورای نگهبان ابلاغ خواهد شد.

وزیر ورزش و جوانان اصلاح اساسنامه فدراسیون ها و کمیته ملی المپیک و پارالمپیک، چابک سازی ساختار وزارت خانه و اصلاح تعاملات مالی، اداری، تشکیلاتی و مدیریتی را بخشی دیگر از اقدامات صورت گرفته عنوان کرد و ادامه داد: امروز ۱۴ نفر از مدیران کل استانی بین ۳۳ تا ۴۵ ساله هستند که در واقع این مدیران، تیم مدیریتی آینده وزارت ورزش وجوانان هستند. سلطانی فر گفت: ۹۰ درصد اماکن ورزشی ما سند نداشتند و در چند سال گذشته موفق شدیم صدها مورد از این اماکن را مستندسازی کنیم.

وزیر ورزش و جوانان همچنین قانون ۲۷ صدم درصد از ۹ درصد از اعتبارات مالیات بر ارزش افزوده برای ورزش را اتفاقی بزرگ یاد کرد و گفت: اگر چه در ۲ سال گذشته به خاطر مسایل

تجدید قوای رقیب استقلال

الوحده به دنبال هافبک الاهلی
باشگاه الوحده امارات به دنبال جذب هافبک ۳۱ ساله شیب الاهلی است.

سهم صفر ریالی پرسپولیس از بلیت فروشی لیگ برتر

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد از بلیت فروشی مسابقات لیگ برتر تا کنون حتی یک ریال هم دریافت نکرده است.

تصمیم های جدید فیفا

درباره رویدادهای مهم سال ۲۰۲۰



فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) درباره رویدادهای مهم این فدراسیون در سال ۲۰۲۰ تصمیم های جدیدی اتخاذ کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در پی نشست فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) و با ارزیابی دقیق تاثیر بیماری همه گیر کرونا و توصیه های ارائه شده توسط کارگروه کووید ۱۹، دفتر شورای فیفا (متشکل از رئیس فیفا و روسای ۶ کنفدراسیون سراسر جهان) تصمیمات تازه ای را در رابطه با رویدادهای مهم سال ۲۰۲۰ گرفته است.

البته تایید تاریخ پیشنهادی جدید برای مسابقات ذکر شده، نیازمند نظارت بیشتر است.

تصمیمات جدید به شرح زیر است:

جام جهانی زیر ۲۰ سال فوتبال بانوان ۲۰۲۰ کاستاریکا - پاناما در تاریخ ۲۰ ژانویه تا ۶ فوریه سال ۲۰۲۱ (اول تا ۱۸ بهمن سال ۹۹) برگزار شود. (شرایط سنی قبلی برای مسابقات حفظ خواهد شد: بازیکنانی که متولد ۱ ژانویه ۲۰۰۰ یا بعد از آن هستند یا قبل از ۳۱ دسامبر ۲۰۰۴ به دنیا آمدند مجاز به شرکت در این مسابقات هستند.)

جام جهانی بانوان زیر ۱۷ سال بانوان ۲۰۲۰ هند هم ۱۷ فوریه تا ۷ مارس سال ۲۰۲۱ (۲۹ بهمن تا ۱۷ اسفند ۹۹) برگزار خواهد شد. (شرایط سنی قبلی برای مسابقات حفظ خواهد شد: بازیکنانی که متولد ۱ ژانویه ۲۰۰۳ یا بعد از آن هستند یا قبل از ۳۱ دسامبر ۲۰۰۵ به دنیا آمده اند مجاز به شرکت در این مسابقات هستند.)

هفتادمین کنگره فیفا، که در ابتدا قرار بود در آدیس آبابا برگزار شود، روز ۱۸ سپتامبر (۲۸ شهریور) و به صورت آنلاین برگزار خواهد شد.

جزئیات بیشتر در مورد مسابقات فیفا در سال ۲۰۲۰ در موعد مقرر ابلاغ می شود. لازم به ذکر است، مسابقات جام جهانی فوتبال هم که ابتدا قرار بود از ۲۲ شهریور تا ۱۳ مهر ماه به میزبانی لیتوانی برگزار شود، به ۱۲ سپتامبر (۲۱ شهریور) تا ۳ اکتبر (۱۱ مهر) موکول شد.

برگزاری مسابقات انتخابی

جام جهانی ۲۰۲۲ با چراغ سبز فیفا

مسئولان فیفا قصد دارند برنامه پیشنهادی کنفدراسیون فوتبال آسیا را برای برگزاری رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ اجرا کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شیوع ویروس کرونا باعث شده رقابت های مختلف ورزشی از جمله لیگ های معتبر فوتبال جهان لغو و به زمان دیگری موکول شوند.

به نقل از نشریه «استاد الدوحه»، کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار است در تاریخ ۱۵ ژوئن (۲۶ خرداد) جلسه ای با اعضای خود به صورت ویدیو کنفرانس برگزار کند تا سرنوشت زمان از سرگیری مسابقات آسیایی (انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ و لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰) را مشخص کند.

فیفا در این جلسه به پیشنهاد کنفدراسیون فوتبال آسیا برای برگزاری بازی های به تعویق افتاده انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در ماه های اکتبر و نوامبر (مهر و آبان) چراغ سبز نشان می دهد و با این پیشنهاد AFC موافقت خواهد کرد.

بازی های به تعویق افتاده مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا نیز طبق پیشنهاد قبلی در ماه آگوست (مرداد) برگزار می شود. این بازی ها قرار شده به صورت متمرکز در یک کشور و به صورت تک بازی برگزار شود.

دیاباته تا پایان لیگ نوزدهم

در استقلال می ماند



مهاجم اهل مالی استقلال تا پایان لیگ نوزدهم در جمع آبی پوشان باقی ماند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسئولان باشگاه استقلال تاکنون ۳ قسط از مطالبات شیخ دیاباته را به حساب این بازیکن پرداخت کردند تا او برای بازگشت به تهران و شرکت در تمرینات آبی پوشان مشکلی نداشته باشد.

با این حال مهاجم استقلال هنوز تمام مطالباتش را دریافت نکرده و در صورتی که تا ۲۶ اردیبهشت ماه این اتفاق رخ ندهد، او می تواند قراردادش با آبی پوشان را فسخ کند.

با وجود تاخیر در پرداخت مطالبات دیاباته و ناراحتی شدید او از موضوع فیش های جعلی، این بازیکن قصد ندارد قراردادش را با استقلال فسخ کند و حداقل تا پایان لیگ نوزدهم به کارش در جمع آبی پوشان ادامه خواهد داد.

مغز متفکر تیم گواردیولا به کدام تیم می رود؟



مغز متفکر تیم پپ گواردیولا گزینه شماره یک بانوی پیر در پنجره نقل و انتقالات تابستانی است.

به گزارش فارس، کوین دی بروینه چندی قبل در مصاحبه ای فاش کرد به خاطر عدم موفقیت تیم منچسترستی در رقابت های لیگ قهرمانان اروپا امکان دلد راهی تیمی شود که از پتانسیل فتح اروپا برخوردار باشند.طبق گزارش سایت کالجیو مرکاتو، باشگاه یوونتوس می تواند دی بروینه را به آرزوی خود برساند.این رسانه خبرداد سران پیوه در حال آماده سازی پروژه جذب دی بروینه از منچسترستی هستند.ظاهرا روسای باشگاه ایتالیایی گمان می کنند با توجه به محرومیت احتمالی آبی های آسمانی از حضور در مسابقات آینده لیگ قهرمانان اروپا، همینطور بحران اقتصادی ناشی از کرونا قادر هستند دی بروینه را جذب تیم خود کنند.

البته بیانکنوری برای رسیدن به دی بروینه مجبور خواهد بود رقم کلانی را پرداخت کند. زیرا ستاره بلژیکی تا سال ۲۰۲۳ قرارداد دارد.

هافبک ۲۸ ساله تا ۵ سال قبل که عضو آبی های آسمانی شهر منچستر شد، در تیم های خنک، چلسی، وردربرم و ولفسبورگ بازی کرده بود.

او در تیم ملی بلژیک تاکنون ۷۴ بازی کرده و ۱۹ گل زده است.

بازیکن ایرانی قراردادش

با تیم الشمال قطر را تمدید کرد

مهاجم ایرانی الاصل تیم شمال قطر قراردادش را تمدید کرد.

به گزارش فارس، باشگاه دسته اولی فوتبال الشمال قطر خبر داد با علی فریدون، مهاجم ایرانی الاصل خود تا سال ۲۰۲۱ تمدید کرد. فریدون بازیکن ایرانی الاصل است که فصل گذشته به صورت قرضی برای الشحانیه در کنار رامین رضاییان، مدافع ملی پوش کشورمان بازی می کرد.